
 
 

 

                                                                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

V zadávacím řízení 
 
 

„Údržba pohřebišť 2016-2017“ 
 (ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ NA SLUŽBY) 

  

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

                                                                 

Název zakázky: 

„Údržba pohřebišť 2016-2017“ 

 

Informace o zadavateli: 

název    : Město Třinec 

sídlo    : Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

IČ    : 00297313 

DIČ    : CZ00297313 

Osoba oprávněná jednat : RNDr. Věra Palkovská, starostka 

 
 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je údržba zeleně na veřejných pohřebištích města Třince.  

 

Údržba zeleně pohřebišť zahrnuje zejména: 

 údržbu biologických prvků (keřů, stromů, hrabání listí, kosení, hrabání a odvoz trávy) 

 údržbu technických prvků (zametání chodníků a cest) 

 

Konkrétní rozsah činností je stanoven v příloze č. 2. zadávací dokumentace. Dodavatel bude při 

realizaci zakázky postupovat v souladu s podmínkami, které jsou stanoveny v této příloze resp. 

 v návrhu smlouvy a jejích přílohách. Zadavatel předkládá obchodní podmínky ve formě návrhu 

smlouvy včetně příloh. 

 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to na dva roky. 

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky za 2 roky je 3 000 000,- Kč bez DPH. 

 
 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení na služby dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 
 
 
 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena sjednaná ve smlouvě odpovídá ceně, kterou nabídl uchazeč UPG, s.r.o., Jablunkovská 407, 

739 61 Třinec, IČ: 25366807, jemuž byla přidělena tato zakázka.  

 

Cena, kterou uvedený uchazeč nabídl, činí 2.208.333,09 Kč bez DPH.  

 
 



 
 

 

                                                                 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Uchazeč: UPG, s.r.o. 

Sídlo: Jablunkovská 407, 739 61 Třinec 

IČ:  25366807 

 
 
 

Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Uchazeč: VYKRUT zahradní služby a.s. 

Sídlo: Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava 

IČ: 03921921 

Nabídková cena bez DPH: 2.775.083,17 Kč 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Uchazeč: UPG, s.r.o. 

Sídlo: Jablunkovská 407, 739 61 Třinec 

IČ: 25366807 

Nabídková cena bez DPH: 2.208.333,09 Kč 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Uchazeč: graseko, s.r.o. 

Sídlo: Blanická 217/86, 724 00 Ostrava 

IČ: 25840371 

Nabídková cena bez DPH: 2.481.093,13 Kč 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídka uchazeče UPG, s.r.o., Jablunkovská 407, 739 61 Třinec, IČ: 25366807 je nabídkou 

s nejnižší nabídkovou cenou. Proto členové hodnotící komise doporučili zadavateli uzavřít smlouvu 

s tímto uchazečem, neboť ten nabídl plnění za nižší cenu než zbylí uchazeči a splnil všechny 

požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci a zákonem o veřejných zakázkách. 

Nabídka tohoto uchazeče byla proto zadavatelem vybrána jako nejvýhodnější. 



 
 

 

                                                                 

Části zakázky, které by měly být plněny prostřednictvím subdodavatelů: 

Bez subdodavatelů. 

 
 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 

odůvodnění jejich vyloučení: 

Nebyli vyloučeni žádní uchazeči. 
 
 

 
 
V Třinci dne 4. 1. 2016 
 
 
 
 
 
 
             ________________________                                                                 

         zástupce zadavatele -  Město Třinec 

                  Mgr. Milan Konečný     


		2016-01-05T14:54:38+0100




